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Diagnóstico participativo
Formulación 

participativa
Ejecución participativa

Seguimiento y evaluación 

participativa

CLUB MILITAR

Disponer de un espacio de dialogo e 

intercambio de ideas con la 

ciudadanía - Café con el Director

Plan Anticorrupción y 

de Atención al 

Ciudadano

Socios y 

Beneficiarios
NO X

Al ciudadano se le va a 

permitir controlar y evaluar 

El Director General tomará un café con los 

socios y beneficiarios bimestral para dialogar e 

intercambiar ideas que permitan evaluar y 

controlar la gestión del Club, en procura de la 

mejora de los procesos.

Mesa de trabajo presencial en la sede 

principal en la ciudad de Bogotá

Mesa de trabajo virtual por google meet o 

por zoom a nivel nacional

Un plan, programa, 

proyecto o servicio 

evaluado

Febrero

Abril

Junio

Agosto

Octubre

Diciembre 

Grupo Misional Atencion 

Integral al Socio

Resultado esperado 
Fecha de realización 

de acción participativa
Dependencia responsable

Observaciones de cara a los 

invitados

Formato elaborado por Función Pública 2021-2022

ESTRATEGIA DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA EN LA GESTIÓN PÚBLICA Entidad: CLUB MILITAR

Entidad Acción de gestión institucional

Instrumento de 

planeación asociado a la 

acción de gestión 

institucional

Nivel de incidencia de la 

participación
Acción participativa Metodología participativa

Aprobó: PD. ELVA CONSUELO CRISTANCHO CRISTANCHO 

 Coordinadora Grupo Misional de Atención Integral al Socio (e)

Elaboró: PD. YENNI  PATRICIA PEÑALOZA RODRIGUEZ

Área Atencion al ciudadano.

Grupo(s) de valor 

invitado(s)

¿Entre los grupos de valor 

se incluye una instancia de 

participación formalmente 

constituida?

Fase del ciclo de la gestión
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REGISTRO DE FIRMAS ELECTRONICAS

Id Acuerdo:

Estado:

Creación:

Finalización:
Escanee el código
para verificación

GS-Q01 Anexo 1 ESTRATEGIA DE PARTICIPACIÓN
CIUDADANA 2023

Club Militar
gestionado por: azsign.com.co

20230201-093232-3219c7-41993207

Finalizado

2023-02-01 09:32:32

2023-02-01 09:42:55

Firma: Grupo Misional Atención Integral al Socio 

Elva Consuelo Cristancho Cristancho
46372713
eccristancho@clubmilitar.gov.co
Profesional de Defensa
Club Militar

Elaboración: Atención al Ciudadano 

YENNI PATRICIA PEÑALOZA RODRIGUEZ
39582039
ypenaloza@clubmilitar.gov.co
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TRAMITE

REPORTE DE TRAZABILIDAD

Id Acuerdo:

Estado:

Creación:

Finalización:
Escanee el código
para verificación

PARTICIPANTE ESTADO
ENVIO, LECTURA

Y RESPUESTA

GS-Q01 Anexo 1 ESTRATEGIA DE PARTICIPACIÓN
CIUDADANA 2023

Club Militar
gestionado por: azsign.com.co

20230201-093232-3219c7-41993207

Finalizado

2023-02-01 09:32:32

2023-02-01 09:42:55

Elaboración

YENNI PATRICIA PEÑALOZA RODRIGUEZ

ypenaloza@clubmilitar.gov.co
Aprobado

Env.: 2023-02-01 09:32:32

Lec.: 2023-02-01 09:37:41

Res.: 2023-02-01 09:38:57

IP Res.: 200.91.222.50

Firma

Elva Consuelo Cristancho Cristancho

eccristancho@clubmilitar.gov.co

Profesional de Defensa

Club Militar

Aprobado

Env.: 2023-02-01 09:38:57

Lec.: 2023-02-01 09:42:50

Res.: 2023-02-01 09:42:55

IP Res.: 200.91.222.50

F
irm

ad
o 

E
le

ct
ro

ni
ca

m
en

te
 c

on
 A

Z
S

ig
n

A
cu

er
do

: 2
02

30
20

1-
09

32
32

-3
21

9c
7-

41
99

32
07

20
23

-0
2-

01
T

09
:4

2:
56

-0
5:

00
  -

  P
ag

in
a 

3 
de

 3


		2023-02-01T09:42:57-0500
	CLUB MILITAR
	CLUB MILITAR
	Finalización de flujo de firma electrónica




